
Společenství vlastníků domu Vlastina 846/40 
Vlastina 846/40 Praha 6 

* Nehodící škrtněte 

HLASOVACÍ LÍSTEK 

HLASOVÁNÍ SHROMÁŽDĚNÍ O UMÍSTĚNÍ STOŽÁRU INTERNETOVÉHO 

VYSÍLAČE NA STĚNĚ STROJOVNY VÝTAHU NA STŘEŠE DOMU 
 

Vážení členové společenství, 

dovolujeme si Vám předložit následující nabídku, se kterou byl osloven Výbor společností 

Airwaynet. O této nabídce nechává Výbor rozhodnout shromáždění metodou per rollam v souladu 

s čl. XI stanov a čl. VII, bodem 20. Hlasování probíhá od 19. prosince 2014 do 19. ledna 2015. 

Tato společnost vybrala náš dům jako nejvhodnější pro umístění stožáru s vysílači internetového 

signálu. Celková hmotnost stožáru včetně antén bude 100 kg s plochou antén 2m2. Za umístění 

stožáru by tato společnost poskytovala Společenství roční nájemné ve výši 30.000 Kč. Toto nájemné 

by se stalo součástí Fondu oprav. Jedná o nezanedbatelný příjem do Fondu oprav, který může např. 

posloužit jako úhrada půlročního servisu obou výtahů v domě. Vycházíme z faktu, že okolní domy již 

podobné smlouvy realizovaly. Instalace zařízení by proběhla na jaře 2015. Pro Výbor je rozhodujícím 

faktem, že umístění stožáru nebude bránit budoucím případným opravám střechy. Další informace 

budou k dispozici na informační desce domu a současně na www.vlastina846.info, včetně fotografie 

podoby zařízení. V případě dotazů kontaktujte Mgr. Marka Ouředníka, 722 791 591, 

marek.ourednik@centrum.cz 

Společnost Airwaynet poskytla Společenství kladné stanovisko Státního zdravotního ústavu a 

Hygienické stanice hl. m . Prahy o zdravotní nezávadnosti a současně případné umísťované zařízení 

splňuje veškeré normy Českého telekomunikačního úřadu. 

Jméno, příjmení:........................................................ 

Číslo bytové jednotky:............................................... 

 

SOUHLASÍM   /   NESOUHLASÍM* 

s umístěním příhradového stožáru na stěně strojovny výtahu na střeše našeho domu 

   

V.................................Dne...................................... 

 

Vlastnoruční podpis:............................................... 

 

Hlasovací lístek, prosím, vhoďte do schránky Společenství, případně do schránky č. 82 


